Bed. Possumus in vario decore lapidū nō solū claritatē multipharā

sacerdotalis actionis et cognitionis sed etiam spiritualium accipe dona virtutum et miracula sanitatum. de quibus dicitur: Infirmos curate etc. Et alibi: Signa autem eos qui crediderint. hec sequentur. In nomine meo demonia efficiunt. Quidquid autem designent recte duodenarius in rationali fieri precipit: ut eorum actus et miracula qui apostolice fidei et charitatis virtutem sequuntur acceptos deo etiam noverimus. Si quis autem loquitur linguis angelorum et facta res suas distribuerit pauperibus corpusque tradiderit ut ardeat: si unitatem catholicam charitatis non habuerit nihil illi prodest.

**Onichinus. Be.**

Recte autem duo lapides onichini in superhumerali eodem numero patrum insculpti sunt ut doctrinam fidei et apostolorum utriusque populi in deo et gentium profuturam designaret. Onichini coloris circulos habens albis cingentibus zonis charitatis ardore vel scientie luce significat comitatus zona castitatis. hinc in lapidibus inscripta patrum vocabula gestat sacerdos cum precedentium istorum imitandam charitatem castitatem humilitatem doctrinam ceterisque virtutum operibus iuge studio impendit. et hoc in utroque populo ut in deum et gentilibus claritate veritatis et pietatis in doctore aspiciat. per quam ipse ad meliora proficiat.

**Facies in rationali etc. Bed. Ordo**

operis quantum nobis videtur hic fuit. Duo erant vicini supra in duobus superhumeralibus angulis positi. et duo infra angulis in duobus rationalibus angulis sursum. et quibus pendebat una catena aurea. quae in tempore induendi inferebatur vicinis qui in superhumeralibus angulis eminebant. ut in sequentibus aperit scriptum est. ut superhumeralis et rationale mutuo necerentur. quorum superior connexio huc usque descripta est. Sequitur autem inferior quae erat subtus ascillas scriptura ita subiunctis. Facies et duos anulos aureos. quos ponet in summitatibus rationalis et in oris quae e regione sunt superhumeralis et posteriora eius aspiciunt. Quae dicitur in oris quae e regione sunt superhumeralis non significat in oris superhumeralis sed in oris illis quae e regione sunt superhumeralis. in oris rationalis quae e regione superhumeralis sunt. anuli enim qui in vicinis et infimis erant angulis rationalis habebant contra se in utroque latere superhumeralis eque anulos alios quibus ipsi vittis ligantibus iungerentur. de quibus sequitur. necnon alios duos anulos aureos qui ponendi sunt in utroque latere superhumeralis deorsum. quod respicit contra faciem iuncturam inferioris. ut aptari possit cum superhumerali. quia de iunctura superioris quae erat super scapulas ante dixerat. Inter quas scilicet iuncturas hoc distabat quod superior catenulis inferior vittis erat facta ligantibus. Unde subditur. et stringatur rationale anulis suis. cum anulis superhumeralis vitta hyacinthina. ut maneat iunctura fabricata. et a se invicem rationale et superhumeralis nequeant separari. Non autem putandum est utrumque indumentum simul esse terminatum. Nam rationale quod mensuram palmi in altitudine et latitudine habuit non multum amplius quam pectus texit. Superhumeralis vero usque ad cingulum pervenit. sicut in posterioribus plane ostenditur. cum dicitur. hec et ante et retro ita conveniebant sibi. ut superhumeralis et rationale necerentur mutuo ad balibeum stricta et anulis fortius copulata. quos iungebat vitta hyacinthina. ne laxa fluerent et a se invicem moverentur.